RESULTADO PRELIMINAR – EDITAL nº 083/2022

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 194/2022,
responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Substituto na área de MEDICINA VETERINÁRIA do campus CONCÓRDIA,
TORNA PÚBLICO o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado – Edital
nº 083 /CAMSDP/IFC /2022, para contratação de professor substituto – 40 horas –
Processo nº 23351.3519/2022-89 - Área de Conhecimento: MEDICINA
VETERINÁRIA.

Candidato Nota Ordem classificação
MILENA FERRARINI DA SILVA 8,13 1

CONCÓRDIA, 29, de JUNHO, de 2022

A COMISSÃO